
 

č.j.                   /2025-SŽ-OŘ OVA-NPI 

 

                          1/3 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 
VZ 63524192 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Odstranění havarijního stavu po 

povodních 2024 - oprava trati v úseku Bohumín 

Vrbice – státní hranice PR“  

číslo smlouvy Objednatele: E635-S-5566/2024  

číslo smlouvy Zhotovitele: 2024/5610/0018 

číslo PA: 635240074 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava na základě  

pověření č. 3146 ze dne 15. prosince 2021 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava  

Korespondenční e-mail (vyjma faktur): xxx 

Korespondenční e-mail pro doručování faktur v elektronické podobě:  

xxx 

Oprávněná osoba v věcech technických:  

xxx, přednosta ST Ostrava 

e-mail: xxx, mob.: xxx 

Technický dozor stavebníka za ST OVA:  

xxx, VPI – vrchní traťmistr 

e-mail: xxx, mob.: xxx   

(dále jen „Objednatel“) 

a 

TORAMOS, s.r.o. 
se sídlem: Nová Tovární 2072, 737 01 Český Těšín 

IČO: 61944327, DIČ: CZ61944327 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka  

C 12361  

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx/xxx  

zastoupena: Ing. Roman Sztefek, jednatel 

 

Korespondenční adresa:  

TORAMOS, s.r.o., Nová Tovární 2072, 73701 Český Těšín  

Korespondenční e-mail: xxx 

mailto:ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz
mailto:toramos@toramos.cz


2/3 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
VZ 63524193 

 

Oprávněná osoba ve věcech technických:  

xxx 

e-mail: xxx, mob.: xxx 

Stavbyvedoucí:  

xxx  

e-mail: xxx, mob.: xxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, která byla uzavřena dne 24. 9. 2024 mezi výše 

uvedenými Smluvními stranami (dále jen “Dodatek“) a pod výše uvedenými čísly, 

mění Smlouvu ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo přílohy 

následovně:  

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu čl. 8, odst. 8.4 Smlouvy dohoda Smluvních 

stran o stanovení konečné Ceny Díla v rámci ukončení plnění předmětu Veřejné 

zakázky, která byla sjednána v čl. 3.3 této Smlouvy před úpravou danou tímto 

Dodatkem na základě odhadované ceny za provedení Díla určené dle jednotkových a 

položkových cen uvedených v rozpočtu a odhadovaného množství prací uvedeného 

v rozpočtu (dle principu měřené zakázky). Provedení změny tímto dodatkem má 

pouze formální povahu, když ustanovení odst. 3.4.2 Smlouvy deklaruje princip 

měřené ceny a provedení změn v průběhu realizace Díla a jeho dokončení je tak 

smluvně ujednáno a má tak povahu vyhrazené změny závazku ve smyslu § 100 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

1.2 Cena Díla bez DPH před zahájením plnění: 5 259 761,79 Kč bez DPH 

Cena Díla bez DPH po dokončení Díla: 4 938 888,34 Kč bez DPH 

1.3 Cena Díla po dokončení je tedy stanovena dle jednotkových a položkových cen 

uvedených v rozpočtu a ve skutečnosti zrealizovaného množství prací uvedeného 

v Příloze č. 1 Dodatku (konečný rozpočet).  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 1 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

2.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 

registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv 

v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 

Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 

Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat 

po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 

vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně 

stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho příloh 

s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele. 



3/3 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
VZ 63524193 

 

2.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 

Dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 

se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 

základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

2.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která 

v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, 

nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového 

označení byl uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze 

stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá smluvní 

strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, nebude 

Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 

škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 

ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele 

Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně 

odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen 

výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují 

současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v 

ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 

Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 

obchodního tajemství. 

2.7 Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu s Dodatkem v registru 

smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

2.8 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – Konečný rozpočet  

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Ostravě dne 30. 5. 2025  

 

 

…………………………………………………………………… 

Objednatel 
Ing. Jiří MACHO 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 
Správa železnic, státní organizace 

 

…………………………………………………………………… 

Zhotovitel 
Ing. Roman SZTEFEK  
jednatel společnosti  
TORAMOS, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

  

  

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne ………………………



 

 

                          1/7 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 
VZ 63524193 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

KONEČNÝ ROZPOČET – REKAPITULACE 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 2024444
Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Správa železnic s.o.,OŘ Ostrava,ST Ostrava IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: TORAMOS s.r.o. IČ: 61944327
DIČ: CZ6194327

Období (01.09. - 31.05.) Prostavěno celkem Zůstatek Přečerpané Méně práce
TV Kód Popis Celková cena Cena Cena Cena Cena Cena

S 2024444

Odstranění havarijního stavu po povodních 

2024 - oprava trati v úseku Bohumín Vrbice - 

státní hranice PR

5 259 761,79 4 938 888,34 4 938 888,34 0,00 298 978,00 619 851,45

O SO 01.1
Oprava koleje Bohumín Vrbice - státní hranice 

PR-stavební práce na železničním svršku
4 580 398,83 4 240 861,62 4 240 861,62 0,00 150 174,00 489 711,21

O SO 01.2
Oprava koleje Bohumín Vrbice - státní hranice 

PR-stavební práce na železničním spodku
475 262,96 544 926,72 544 926,72 0,00 148 804,00 79 140,24

O VON Vedlejší a ostatní náklady 204 100,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00 51 000,00

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.09.2024 - 31.05.2025

Odstranění havarijního stavu po povodních 2024 - oprava trati v 

úseku Bohumín Vrbice - státní hranice PR

31.05.2025

Smluvní rozpočet



 

                          2/7 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 
VZ 63524193 

 

KONEČNÝ ROZPOČET SO 01.1 

 

Kód: 2024444/SO 01.1
Objekt:

Místo:  Datum: 31.05.2025

Objednatel: Správa železnic s.o.,OŘ Ostrava,ST Ostrava IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: TORAMOS s.r.o. IČ: 61944327

DIČ: CZ6194327

S 2024444

Odstranění havarijního stavu po povodních 

2024 - oprava trati v úseku Bohumín Vrbice - 

státní hranice PR

O SO 01.1
Oprava koleje Bohumín Vrbice - státní hranice 

PR-stavební práce na železničním svršku
4 580 398,83 4 240 861,62 4 240 861,62 0,00 150 174,00 489 711,21

D HSV Práce a dodávky HSV 3 679 139,63 3 244 086,15 3 244 086,15 0,00 0,00 435 053,48

D 5 Komunikace pozemní 3 679 139,63 3 244 086,15 3 244 086,15 0,00 0,00 435 053,48

1 K 5904020010

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 

plochy sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách 

m2 1 250,000 50,30 62 875,00 1 250,000 62 875,00 1 250,000 62 875,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

2 K 5904035020

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání 

kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na 

dopravní prostředek 

kus 15,000 744,00 11 160,00 15,000 11 160,00 15,000 11 160,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

3 K 5904035050

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 

spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na 

dopravní prostřede

kus 3,000 4 840,00 14 520,00 3,000 14 520,00 3,000 14 520,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

4 K 5905085045

Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

kontinuální čištění KL strojní čističkou, rozprostření 

výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek, úpravu směrového a výškového 

uspořádání do pro

km 1,300 2 081 700,00 2 706 210,00 1,300 2 706 210,00 1,300 2 706 210,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

5 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 

souvisle strojně z výsypných vozů případně 

nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva

m3 278,100 571,00 158 795,10 253,741 144 886,11 253,741 144 886,11 0,000 0,00 0,000 0,00 24,359 13 908,99

VV 253,741

6 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI t 472,770 489,00 231 184,53 431,360 210 935,04 431,360 210 935,04 0,000 0,00 0,000 0,00 41,410 20 249,49

7 M 5958131068
Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice 

M24 samojistná
kus 50,000 90,90 4 545,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 50,000 4 545,00

8 K 5905110010

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod 

patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

km 1,700 97 000,00 164 900,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,700 164 900,00

Cena Množství Cena

431,36/1,7

Méně práce

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2024 - 31.05.2025

Oprava koleje Bohumín Vrbice - státní hranice PR-stavební práce na železničním svršku

Smluvní rozpočet Období (01.09. - 31.05.) Prostavěno celkem Zůstatek Přečerpané



 

                          3/7 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 
VZ 63524193 

 

 

9 K 5909030020

Následná úprava GPK koleje směrové a výškové 

uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na úpravu směrového a 

výškového uspořádání strojní linkou ASP do 

projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření 

mezních stavebních odchyle

km 1,700 116 000,00 197 200,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,700 197 200,00

10 K 5910135010

Demontáž pražcové kotvy v koleji Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odstranění 

kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

kus 220,000 425,00 93 500,00 220,000 93 500,00 220,000 93 500,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

11 K 5910136010

Montáž pražcové kotvy v koleji Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odstranění 

kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a 

úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

kus 25,000 1 370,00 34 250,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 25,000 34 250,00

D OST Ostatní 901 259,20 996 775,47 996 775,47 0,00 150 174,00 54 657,73

12 K 7497351560
Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných 

tratích nebo v kolejových obvodech
kus 30,000 500,00 15 000,00 33,000 16 500,00 33,000 16 500,00 0,000 0,00 3,000 1 500,00 0,000 0,00

13 K 7497371630

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení 

nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 

kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení 

se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 30,000 358,00 10 740,00 33,000 11 814,00 33,000 11 814,00 0,000 0,00 3,000 1 074,00 0,000 0,00

14 K 9901000100

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními 

i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou 

započteny

kus 1,000 459,00 459,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 459,00

15 K 9901009200

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 

písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za 

každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny 

pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cen

kus 50,000 423,00 21 150,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 50,000 21 150,00

16 K 9902100100

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiá

t 945,548 235,00 222 203,78 938,842 220 627,87 938,842 220 627,87 0,000 0,00 0,000 0,00 6,706 1 575,91

VV 431,360

VV 507,482253,741*2"užitý štěrk na skládku ST OVA

431,36"nový štěrk 



 

                          4/7 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 
VZ 63524193 

 

 

KONEČNÝ ROZPOČET SO 01.2 

 

 

17 K 9902109200

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny n

t 2 363,858 152,00 359 306,42 2 156,800 327 833,60 2 156,800 327 833,60 0,000 0,00 0,000 0,00 207,058 31 472,82

VV 2 156,800

18 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 

hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně 

jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravní

kus 6,000 33 100,00 198 600,00 6,000 198 600,00 6,000 198 600,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

VV 1,000

VV 1,000

VV 1,000

VV 1,000

VV 1,000

19 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 

hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny 

jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně 

jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prost

kus 1,000 73 800,00 73 800,00 3,000 221 400,00 3,000 221 400,00 0,000 0,00 2,000 147 600,00 0,000 0,00

VV 1,000

VV 1,000

VV 1,000

1"Lokomotiva

1"Traktorbagr

1"strojní čistička

1"lokomotiva

1"samovýsypné vozy

431,36*5

1"ASP

1"Pušl

1"Dvoucestné rýpadlo

Kód: 2024444/SO 01.2
Objekt:

Místo:  Datum: 31.05.2025

Objednatel: Správa železnic s.o.,OŘ Ostrava,ST Ostrava IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: TORAMOS s.r.o. IČ: 61944327
DIČ: CZ6194327

S 2024444

Odstranění havarijního stavu po povodních 

2024 - oprava trati v úseku Bohumín Vrbice - 

státní hranice PR

O SO 01.2
Oprava koleje Bohumín Vrbice - státní hranice 

PR-stavební práce na železničním spodku
475 262,96 544 926,72 544 926,72 0,00 148 804,00 79 140,24

D HSV Práce a dodávky HSV 397 495,60 473 014,60 473 014,60 0,00 115 704,00 40 185,00

D 5 Komunikace pozemní 397 495,60 473 014,60 473 014,60 0,00 115 704,00 40 185,00

1 K 5913035010

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 

zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 

zídek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 

prostředek.

m 3,600 1 020,00 3 672,00 4,800 4 896,00 4,800 4 896,00 0,000 0,00 1,200 1 224,00 0,000 0,00

Cena Množství Cena

Méně práce

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2024 - 31.05.2025

Oprava koleje Bohumín Vrbice - státní hranice PR-stavební práce na železničním spodku

Smluvní rozpočet Období (01.09. - 31.05.) Prostavěno celkem Zůstatek Přečerpané



 

                          5/7 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 
VZ 63524193 

 

 

2 K 5913040010

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 

zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 

zídek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 3,600 2 550,00 9 180,00 7,200 18 360,00 7,200 18 360,00 0,000 0,00 3,600 9 180,00 0,000 0,00

3 K 5913070010

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část 

vnější a vnitřní bez závěrných zídek Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž 

konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

m 7,200 951,00 6 847,20 7,200 6 847,20 7,200 6 847,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

4 K 5913075010

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a 

vnitřní bez závěrných zídek Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

m 7,200 2 250,00 16 200,00 7,200 16 200,00 7,200 16 200,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

5 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo 

frézováním hloubky do 20 cm Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 24,000 579,00 13 896,00 3,000 1 737,00 3,000 1 737,00 0,000 0,00 0,000 0,00 21,000 12 159,00

6 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s 

podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

nák

m2 24,000 654,00 15 696,00 3,000 1 962,00 3,000 1 962,00 0,000 0,00 0,000 0,00 21,000 13 734,00

7 K 5913280035

Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby 

uložení v podsypu Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na odstranění dlažby nebo 

obrubníku a naložení na dopravní prostředek.

m2 12,000 125,00 1 500,00 12,000 1 500,00 12,000 1 500,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8 K 5913285035

Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v 

podsypu Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

m2 12,000 348,00 4 176,00 12,000 4 176,00 12,000 4 176,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

9 K 5913280210

Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v 

betonu Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a 

naložení na dopravní prostředek.

m 8,000 190,00 1 520,00 8,000 1 520,00 8,000 1 520,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

10 K 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 8,000 163,00 1 304,00 8,000 1 304,00 8,000 1 304,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

11 K 5915010010

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na 

terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení 

na úložišti.

m3 144,000 390,00 56 160,00 414,000 161 460,00 414,000 161 460,00 0,000 0,00 270,000 105 300,00 0,000 0,00

VV 150,000

VV 105,000

VV 15,0001,5*0,2*50"odtěžení v místě příkopu v km 1,371 - 1,421

1/2*(1,0+1,5)*0,8*150 "odtěžení v místě příkopu v km 2,190 - 2,340

1,5*0,2*350"odtěžení v místě příkopu v km 1,011 - 1,361 



 

                          6/7 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 
VZ 63524193 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 K 5915020010

Povrchová úprava plochy železničního spodku 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku 

kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.

m2 5 236,000 47,00 246 092,00 5 236,000 246 092,00 5 236,000 246 092,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

13 M 5955101022 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 14,760 290,00 4 280,40 14,760 4 280,40 14,760 4 280,40 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

14 M 5963146000
Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 

střednězrnný-obrusná vrstva
t 3,600 2 190,00 7 884,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 3,600 7 884,00

15 M 5963146010
Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 

hrubozrnný-ložní vrstva
t 3,600 1 780,00 6 408,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 3,600 6 408,00

16 M 5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,000 2 680,00 2 680,00 1,000 2 680,00 1,000 2 680,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 77 767,36 71 912,12 71 912,12 0,00 33 100,00 38 955,24

17 K 9902100100

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiá

t 33,840 235,00 7 952,40 14,760 3 468,60 14,760 3 468,60 0,000 0,00 0,000 0,00 19,080 4 483,80

18 K 9902109200

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny n

t 92,880 152,00 14 117,76 14,760 2 243,52 14,760 2 243,52 0,000 0,00 0,000 0,00 78,120 11 874,24

19 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 

hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně 

jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravní

kus 1,000 33 100,00 33 100,00 2,000 66 200,00 2,000 66 200,00 0,000 0,00 1,000 33 100,00 0,000 0,00

VV 1,000

20 K 9909000200

Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na 

oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 

oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba 

zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 

uložení suti a

t 7,200 2 580,00 18 576,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 7,200 18 576,00

21 K 9909000500

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. 

Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální 

rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. 

Tyto

t 2,234 1 800,00 4 021,20 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 2,234 4 021,20

1"kráčející bagr



 

                          7/7 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 
VZ 63524193 

 

KONEČNÝ ROZPOČET VON 

 

Kód: 2024444/VON
Objekt:

Místo:  Datum: 31.05.2025

Objednatel: Správa železnic s.o.,OŘ Ostrava,ST Ostrava IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: TORAMOS s.r.o. IČ: 61944327
DIČ: CZ6194327

S 2024444

Odstranění havarijního stavu po povodních 

2024 - oprava trati v úseku Bohumín Vrbice - 

státní hranice PR

O VON Vedlejší a ostatní náklady 204 100,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00 51 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 204 100,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00 51 000,00

1 K 022111001

Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje 

zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou 

započteny náklady na geodetické kontinuální měření 

prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace 

dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za 

jedno proved

km 3,300 13 000,00 42 900,00 1,300 16 900,00 1,300 16 900,00 0,000 0,00 0,000 0,00 2,000 26 000,00

VV 1,300

2 K 022121001R

Geodetické práce Diagnostika technické 

infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V 

sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy 

detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání  

výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady 

na vytýčení sítí

hod 8,000 1 000,00 8 000,00 8,000 8 000,00 8,000 8 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

3 K 024101401R Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost hod 8,000 400,00 3 200,00 8,000 3 200,00 8,000 3 200,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

4 K 031101031R

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované 

práce včetně opatření na ochranu sousedních 

pozemků, informační tabule, dopravního značení na 

staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 1,000 100 000,00 1,000 100 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

5 K 033111001R
Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním 

objížďky
soubor 2,000 25 000,00 50 000,00 1,000 25 000,00 1,000 25 000,00 0,000 0,00 0,000 0,00 1,000 25 000,00

Cena Množství Cena

1,3

Méně práce

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2024 - 31.05.2025

Vedlejší a ostatní náklady

Smluvní rozpočet Období (01.09. - 31.05.) Prostavěno celkem Zůstatek Přečerpané


		2025-06-23T09:11:20+0000




